
ZARZĄDZENIE NR 122/20 
WÓJTA GMINY RYJEWO 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 15 zn. pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r. poz.1842 z późn.zm.), oraz 

art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Jednolity tekst: 

Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Dochody budżetu gminy na 2020 rok  zwiększa się  o  kwotę  27 500,00  zł do wysokości  34 136 

813,92 zł, w tym: 

- dochody bieżące:        32 433 375,29 zł; 

- dochody majątkowe:    1 703 438,63 zł;  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2020 rok  zwiększa się  o  kwotę  27 500,00  zł do wysokości  35 960 
182,92 zł, w tym: 

- wydatki bieżące:        31 558 257,92 zł 

- wydatki majątkowe:    4 401 925,00 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sławomir Słupczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27FCF644-D00B-4338-83A2-3144D1E06B07. podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 11 531 833,00 11 559 333,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 5 928 446,00 5 955 946,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 928 446,00 5 955 946,00

34 109 313,92 34 136 813,92

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo                  
Nr 122/20  z dnia 10 grudnia 2020 roku                                                                               

75801 27 500,00

27 500,00

Razem: 27 500,00

Rozdział Zmiana
27 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27FCF644-D00B-4338-83A2-3144D1E06B07. podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 9 864 403,25 9 891 903,25

Szkoły podstawowe 6 973 635,49 7 001 135,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 261 873,00 287 596,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 187,45 225 963,79

35 932 682,92 35 960 182,92

Rozdział Zmiana
27 500,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo                  
Nr 122/20  z dnia 10 grudnia 2020 roku                                                                               

Razem: 27 500,00

80101 27 500,00

25 723,66

1 776,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27FCF644-D00B-4338-83A2-3144D1E06B07. podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

